



## Vejbæk Holding ApS

Kromai 156  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 32837719

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.09.2021

---

**Peter Grube Vejbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vejbæk Holding ApS

Kromai 156

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 32837719

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Peter Grube Vejebæk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed, herunder investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 791 t.kr. mod et overskud sidste år på 592 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30.04.2021, 3.311 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.186)</b>	<b>(6.218)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		607.678	641.135
Andre finansielle indtægter		242.482	2.299
Andre finansielle omkostninger		(838)	(58.831)
<b>Resultat før skat</b>		<b>843.136</b>	<b>578.385</b>
Skat af årets resultat	1	(51.885)	13.805
<b>Årets resultat</b>		<b>791.251</b>	<b>592.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	400.000
Overført resultat		641.251	192.190
<b>Resultatdisponering</b>		<b>791.251</b>	<b>592.190</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.148.327	1.340.649
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.148.327</b>	<b>1.340.649</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.148.327</b>	<b>1.340.649</b>
Udskudt skat		880	14.685
Andre tilgodehavender		0	65.000
Tilgodehavende skat		506	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.386</b>	<b>79.685</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.173.718	1.241.033
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.173.718</b>	<b>1.241.033</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.015</b>	<b>271.034</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.204.119</b>	<b>1.591.752</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.352.446</b>	<b>2.932.401</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		898.327	1.090.649
Overført overskud eller underskud		2.182.520	1.348.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.310.847</b>	<b>2.919.596</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		36.599	7.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.599</b>	<b>12.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.599</b>	<b>12.805</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.352.446</b>	<b>2.932.401</b>

Dagsværdioplysninger

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.090.649	1.348.947	400.000	2.919.596
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(192.322)	833.573	150.000	791.251
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>898.327</b>	<b>2.182.520</b>	<b>150.000</b>	<b>3.310.847</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	38.080	0
Ændring af udskudt skat	13.805	(13.805)
	<b>51.885</b>	<b>(13.805)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	1.090.649
Andel af årets resultat	541.546
Udbytte	(800.000)
Andre reguleringer	66.132
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>898.327</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.148.327</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Riis Logistics A/S	Padborg	A/S	25

## 3 Dagsværdioplysninger

	Andre kapitalandele og værdipapirer kr.
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	232.685
